Президенту Московской торгово-промышленной палаты

СПРАВКА
об объемах, выполненных по Договору обязательств

Настоящим сообщаю, что на дату подачи заявления ООО «ТТТТ» выполнены следующие обязательства по Договору № 1111111111111 от 31.01.2017 г.:

ЭТАП

СРОК ВЫПОЛНЕНИЯ ПО ДОГОВОРУ

ТЕКУЩЕЕ СОСТОЯНИЕ

	Поставка товара
Зав. 412
Зав. 413
Зав. 414
	31 августа 2018
31 августа 2019
31 августа 2020
	Выполнено
Не выполнено
Не выполнено

	Пусконаладочные работы
Зав. 412
Зав. 413
Зав. 414
	Сентябрь-октябрь 2018
Сентябрь-октябрь 2019
Сентябрь-октябрь 2020
	Не выполнено
Не выполнено
Не выполнено

	Заводские испытания
Зав. 412
Зав. 413
Зав. 414
	Октябрь-ноябрь 2018
Октябрь-ноябрь 2019
Октябрь-ноябрь 2020
	Не выполнено
Не выполнено
Не выполнено

[bookmark: _GoBack]Генеральный директор ____________ Иванов В.В.